
                  

_________________________________________________________________________________
Determinazione  del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane

N.___________                              del _________________ 

Oggetto:  aspettativa  non  retribuita  per  incarico  a  tempo  determinato  come  Collaboratore  Professionale  
Sanitario Infermiere cat. D. -Dott. Franco D’Este 

   PDTD/2021/1941
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere            
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera 
Brotzu

SI      NO  X

Il Direttore della S.C. Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

VISTO il d.Lgs. n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la deliberazione n. 1201 del 27/10/2021 del Commissario Straordinario dell’ARNAS G. Brotzu
relativa alla rimodulazione dei termini di scadenza di n. 24 (ventiquattro) unità appartenenti al
profilo di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere cat. D, indicante tra gli altri il dott.
Franco  D’Este,  dipendente  a  tempo indeterminato  presso  l’ARNAS G.  Brotzu  in  qualità  di
Operatore Socio Sanitario cat. BS ;

RITENUTO  necessario, a seguito dell’accettazione dell’incarico di cui sopra del sunnominato dipendente
concedere  un  periodo  di  aspettativa  per  ricoprire  l’incarico  di  Collaboratore  Professionale
Sanitario Infermiere cat. D, con decorrenza dal 16/11/2021 e sino al 31/12/2021, ai sensi
dell'art. 12 comma 8 lett. b) CCNL integrativo 1998/2001 Comparto Sanità;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

 di concedere, al dott. Franco D’Este, dipendente a tempo indeterminato in qualità di Operatore
Socio  Sanitario  Cat.  BS,  un periodo di  aspettativa  per  incarico  a tempo determinato come
Collaboratore  Professionale  Sanitario  Infermiere  cat.  D  presso  l’ARNAS  G.  Brotzu,  con
decorrenza dal  16/11/2021  e sino al 31/12/2021,  ai sensi dell'art. 12 comma 8 lett. b) CCNL
integrativo 1998/2001 Comparto Sanità;

Il Direttore Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane
Dott.ssa Maria Teresa Garau

I.F. Sett. Giuridico coll.re amm.vo: R.Addari
ass.te amm.vo B. Fara

luisanna.perra
Font monospazio
1833

luisanna.perra
Font monospazio
18.11.2021

luisanna.perra
Font monospazio
18.11.2021


		2021-11-17T16:02:54+0100
	FRABDT78H52E281X/6200950035565002.k7IFNe/zh9n4jbqEE7ETDG+AW7U=


		2021-11-17T16:25:44+0100
	ADDARI ROBERTA


		2021-11-17T17:07:28+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2021-11-18T13:06:39+0100
	PERRA LUISANNA




